Itatiba, 27 de abril de 2023.
Ofício nº 213/2023
Assunto: Encaminha cópia da Moção nº 51/2023
Senhor Secretário,
Informo a V.Sa. que foi aprovada, na sessão ordinária realizada ontem, por esta Casa de Leis, a Moção nº 51/2023, de autoria de todos os vereadores desta Casa, cuja cópia segue anexa.
Sendo o que havia no momento a comunicar-lhe, renovo, nesta oportunidade, os meus protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

DAVID BUENO

Presidente da Câmara Municipal

Ao Senhor
LUIS SOARES DE CAMARGO

Secretário de Cultura e Turismo de Itatiba
Nesta.